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RS AU § 292 Information om kommande upphandling 
- Beställningscentral samhällsbetalda 
transporter 

Ärendenummer: RS 2023/1697 

Arbetsutskottets förslag till regionstyrelsen 
• Informationen inför kommande annonsering av upphandlingen 

”Beställningscentral samhällsbetalda resor” tas emot. 
 

 

Sammanfattning 
Region Gotland har utarbetat upphandlingsdokument för att göra en 
upphandling i syfte att ersätta Region Gotlands nuvarande ramavtal benämnt 
”Beställningscentral”.  

Syftet med upphandlingen är anskaffa tillgång till beställningscentral för 
samhällsbetalda transporter inom ramen för färdtjänst, sjukresor, 
förvaltningsresor samt skolskjuts för växelvis boende och barn med särskilda 
behov dock inte anpassad grund- och gymnasieskola. Beställningscentralen ska 
tillhandahålla planering av körningar, schemaläggning, anvisningar och 
bokningar. I upphandlingen innefattas inte de tjänster som tillhandahålls 
genom Region Gotlands ramavtal ”Transportör 2022-2026”, dvs. fordon och 
förare. 

Ramavtalen för beställningscentralen och transportörer löper med olika 
giltighetstider och delvis ihopkopplade villkor. Detta medför vissa 
inlåsningseffekter och även svårigheter beträffande ansvarsutkrävande. För att 
framgent avhjälpa dessa utmaningar planeras att göra justeringar avseende 
avtalsupplägg och giltighetstider.  

Flertalet av de krav som ställdes i tidigare upphandling av beställningscentral är 
alltjämt relevanta i denna upphandling. Arbete med att analysera, justera och 
introducera förändringar i kravställning har genomförts.  

I skrivelsen samt muntligt på regionstyrelsens arbetsutskott den 28 november 
2023 beskrivs allmänna fakta om upphandlingen i fråga. 

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Jyrki Vaino, enhetschef, teknikförvaltningen samt Nanna 
Sörling, enhetschef och Fred Frykenstam, upphandlingsjurist, 
regionstyrelseförvaltningen.  

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls.  

  


